
Les Délices de Maï
Traiteur 

Confection de gâteaux sur mesure
Produits frais, français, sans arômes ni

colorants artificiels

Recettes de Grand Mère
faites maison avec amour !

Livraisons en Box à partager
Commander 48h à l’avance



Vienoiserie 

Cookies

Muffins

 Cakes (8 parts)

Croissant 
Pain au chocolat
Brioche vanille au sucre
Brioche au pépites de chocolat

Vanille pépites de chocolat
Chocolat pépites chocolat blanc
Pistache pépites chocolat blanc
Façon Bueno, Oréo ou spéculoos
Cookie du moment 

Vanille pépites de chocolat
Chocolat pépites chocolat blanc
Pistache pépites chocolat blanc ou noir
Façon Bueno, Oréo ou spéculoos
Muffin du moment

Vanille pépites de chocolat
Chocolat pépites chocolat blanc
Pistache pépites chocolat blanc ou Noir
Façon Bueno, Oréo ou spéculoos
Pistache Framboise

Biscuiterie (200g)

Vanille 
Chocolat 
Pistache 
4 épices (vanille, canelle, clou de girofle, gingembre)
Noisettes
Amandes 
Fleur d’oranger

8€

9€
10.5€

13€
16€
18€

3€
3.5€

3.80€
3.80€
4.5€

2€
2.90€

4€
4.5€
4.5€

1.10€
1.30€
1.5€
1.8€

4.5€



Spécialités d’Hiver ( du 02 au 31 Janvier)

Plateau Cupcake

Gateau Personalisé

Brioche des Rois
6 parts

10 parts 
14 parts 

Galette des Rois 12 parts
Frangipanne
Pistache
Chocolat Noisette
Crème d’amande Rhum

26€
32€
29€
32€

18€
24€
28€

Minimum de commande à 12 pièces 
Base cacao ou vanille

Fourage et toping au choix 
5 à 6 € pièce

Minimum de commande à : 

10 parts pour une tarte 
14 parts pour un Number cake

20 parts pour un layer cake 


